'Pn/eiluro 1fl;miclpoL de Soo Jo& doê Campoé

6étado de Soo 'Paulo

LIVRO N..! FLS. N.!.

1..

DECRETO N9 3178/79

de 23 de novembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito adi

cional no valor de Cr$ 2 . 649 . 000,00 .

O Prefeito Municipal de são José dos Canpos, no uso de

suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 da lei n9 2104 de 24

de noverrbro de 1978, e artigo 39, Item V, do Decreto lei Conplerrentar n9 9, de 31 de de

zerrbro de 1969,

DE C RETA:

Artigo 19 - Fica aberto oo Depa.rt:arrento de Finanças , l]1l

crédito adicional oo valor de Cr$ 2 . 649.000 , 00 (dois milhões , seiscentos e quarenta e n2_

ve mil cruzeiros), destinado a suplerrentar dotações do orçarrento vigente :

1

1.11

1 .11 - 03070202 . 04

1.11 - 3 . 1.1.1

3

3. 20

3. 20 - 03070142 .15

3 . 20 - 3 .1. 3 . 1

7

7.20

7.20- 03070212 . 21

7 . 20 - 3 .1. 2. o

7 .20 - 03070212 .23

7. 20 - 3 .1. 2 . o

30

30 . 50

30 . 50 - 03080332 .98

30 . 50 - 3. 2. 6 . 1

GABINETE 00 PREFEI'IO

Sub-Prefeituras

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil ........ . ...... . ..•....... . .. ... 14 . 000 , 00

DEPAR'I1\MEN'IO JUR1DICO

Di visão de Patrim5nio Irrobiliário

Hooorário de Perito

Remuneração por Serviços Pes soais ............. lS . OOO,OO

DEPAR'mMEN'ID DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Di visão de Transportes e Fquiparrentos

Conservação da Frota

Material de Constmo ... .• ..... . ............ . . . 200 . 000 , 00

Combustíveis e Lubrificantes

Material de Consumo •. . ....•................ ... 20 . 000,00

EN:ARG:)S GERAIS 00 MUNICIPIO

Encargos da DÍvida PÚblica

Juros da Dívida Pública

Juros da Dí vida Contratada

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo anterior , co

rã por conta da anulação parcial , na nesma i.rrportância, das seguintes dotações do

rrento vigente:

l

LU

1.11 - 03070202.04

1.11 - 3 . 1. 3 . 2

1.11 - 03070202 . 92

1.11 - 3 .1.1.1

GABINEIE 00 PREFEI'lü

Sub-Prefeituras

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadia

4 . 000 , 00

Pessoal Civil . .... .. . ...... . ..... .. ....... . .. . 10. 000, 00

tp,.cfcJtul'a 11ltmlc/pal de Ól1o Jo.U doJ ÚJmpoJ

€Jtado de Silo 'Paulo

LIVRO N.2. FLS. N..'!.

o::>nt. oo decreto n9 3178/79 - Fls. 02

3

3.20

3.20 - 03070141 . 03

3. 20 - 4 .1. 9 .1

7

7.20

7.20 - 03070212 . 21

7. 20 - 3 . 1. 3 . 2

9

9 . 50

9 . 50 - 08462242 . 66

9 • 50 - 3 .1. 3 . 2

30

30.50

30.50 - 03080331.47

30 . 50 - 4.3.5.1

DEPARI'AMENIO JUR!DI<X>

Divisão de Patrimônio Imobiliário

Precatórios Judiciais

Sentenças Judiciais .....•.. ........ .......... 15. 000, O

DEPARTAMEN'IO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Divisão de Transportes e Fquiparrentos

Conservação da Frota

outros Serviços e Encargos •. .. •••..... .. .. ... 200.000,00

DEPARTAMEN'IO DE ASSlJN'l'OO SCX:::IAIS

Di visão de Educação Física e Esportes

Catpetições Desportivas em Geral

Outros Serviços e Encargos .. . . . . . ............. 20 . 000, 00

EN:ARG:)S GERAIS 00 MUNICIPIO

Encargos da Di vida Pública

Banco do Brasil S/ A - F.D . U.

Amortização da Divida Contratada ...... ... . . 2.400 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na data de -

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

venbro de 1979 .

Prefeitura Municipal de são José d ~' 23 de no

Joaquim BeviiaCXIUa

Prefeito Municipal

\

Registra&:> e publica&:> ro Gabinete

te e três dias do l"tles de novembro do ano de mil novecentos e setenta

aos vin